1 15 kolonii 3 4
2 7 » 0 5
3 10 » 7 6
4 6 » 0 3
5 8 » 2 0
6 13 » 5 12
7 3 » 0 6
8 12 » 2 7
9 5 » 0 3
10 9 » 4 11

Wyniki powyższe należy uważać za nader pomyślne pod względem mikrobiologicznym i higienicznym.

Prof. Zaleski odczytuje protokół posiedzenia Komisji w tej sprawie, która obradowała w dniu 4 (17) listopada 1912 r.:

Skład Komisji stanowili: Prof. Dr St. Zaleski (prezes) Dr Sz. Dzierzgowski, Doc. Dr Z. Orłowski, Dr Edm. Zboromirski, Dr Win. Święcicki, chemik J. Szablowski i Dr L. Jastrzębski (sekretarz).

Przedmiot obrad stanowiły: 1) Złożone przez p. Spirydonowa materiały i odnośna naukowa literatura przedmiotu, a także odezwy specjalistów.

2) Wydajność rzeczonyj wody (10.000 wiader na dobę) uznać należy za zupełnie dostateczną dla eksportowania wody i picia jej na miejscu, lecz nie zupełnie wystarczającą dla zastosowania zewnętrznego przez urządzenia balneo-techniczne, jak np. wanny lecznicze.

Zgromadzenie biorąc na uwagę wyniki osobistych badań członków obranej w d. 12 (25) października 1912 r. Komisji, a mianowicie Dr Sz. Dzierzgowskiego, Dra L. Jastrzębskiego, Dra Zboromirskiego, a także chemika I. Sza-

blowski, przychyła się do ogólnych wniosków Komisji i wnioski te uchwała.

Na wniosek przewodniczącego Prof. Czczotta wywiązała się dyskusja, jaki kierunek należy nadać owej uchwałce, w której Prof.